
 
Znak sprawy: ZP.271.34.2023 

Strona 1 z 5 

 

Purda, 13 września 2023 r. 

 

 

 

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa sali gimnastycznej wraz  

z pomieszczeniami towarzyszącymi przy ZSP w Purdzie. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków 

zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytanie: 

 

Pytanie 1: 

Proszę o jednoznaczne podanie kolorystyki projektowanych okien dla sali gimnastycznej, ponieważ w 

zestawieniu stolarki okiennej znajduje się zapis: „stolarka w kolorze sklejki liściastej oraz kolorystyka do 

uzgodnienia z architektem prowadzącym” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W dokumentacji podano jednoznaczne opisanie kolorystyki - " w kolorze sklejki liściastej ". Kolorystyka do 

uzgodnienia z architektem prowadzącym jest związana z koniecznością zaopiniowania przez architekta 

prowadzącego wniosków materiałowych przedstawianych przez Wykonawcę dla Zamawiającego. W tym 

przypadku po dokonaniu wyboru  producenta stolarki  w zakresie kolorystyki stolarki. 

 

Pytanie 2: 

Proszę o jednoznaczne podanie kolorystyki projektowanej stolarki drzwiowej dla sali gimnastycznej, 

ponieważ w zestawieniu stolarki drzwiowej znajduje się zapis: „kolorystyka do uzgodnienia z architektem 

prowadzącym”. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W dokumentacji podano jednoznaczne opisanie kolorystyki - " w kolorze sklejki liściastej ". Kolorystyka do 

uzgodnienia z architektem prowadzącym jest związana z koniecznością zaopiniowania przez architekta 

prowadzącego wniosków materiałowych przedstawianych przez Wykonawcę dla Zamawiającego. W tym 

przypadku po dokonaniu wyboru  producenta stolarki  w zakresie kolorystyki stolarki. 

 

Pytanie 3: 

Proszę o podanie dokładnej specyfikacji projektowanej windy, tj. materiału z jakiego należy wykonać kabinę, 

wysokość kabiny w świetle, udźwig windy, prędkość nominalną. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Materiały z jakich należy wykonać kabinę : 

Drzwi kabinowe i front kabiny – panele stalowe pełne, próg kabinowy – stal nierdzewna, wzmocniony, ściany 

boczne i tylna ściana kabiny – stal nierdzewna, podłoga – guma czarna, cokoły – wypukłe (w celu 

zabezpieczenia kabiny), stal nierdzewna szczotkowana, sufit – laminat, oświetlenie - LED, panel operacyjny – 



 
Znak sprawy: ZP.271.34.2023 

Strona 2 z 5 

 

wyświetlacz biały, stal nierdzewna ze szklanym wyświetlaczem, przyciski - mechaniczne, poręcz – stal 

nierdzewna szczotkowana, prosta ø35mm, tylna ściana, odboje – 3 x drewno laminowane, 150x20mm, 

wykończenie i typ kaset – stal nierdzewna ze szklanym wyświetlaczem, typ kaset wezwań – pojedyncza, 

położenie kaset wyzwań – w ościeżnicy, typ wyświetlacza – poziomy wyświetlacz, piętro wskazywacz oraz 

strzałki kierunku jazdy na każdym przystanku, w ościeżnicy,  

Wysokość kabiny w  świetle, pozostałe wymiary 

Kabina: wysokość 2100mm; drzwi: szerokość 1300mm, wysokość 2000mm 

inne dane 

udźwig nominalny: 1100kg,  

prędkość nominalna: 1,0 m/s 

 

Pytanie 4: 

W przedmiarach robót oraz w specyfikacjach występują obudowy grzejników z płyty MDF montowane do 

ścian za pomocą profili montażowych - proszę o przekazanie rysunków jak mają wyglądać? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Standardowe mocowanie. Źródło Internet. 

 
Pytanie 5: 

W przedmiarach robót budowlanych oraz w kartach charakterystyki występują panele akustyczne, które mają 

być zamontowane na ścianach w sali gimnastycznej (pom.nr 1.02) - proszę o przekazanie rysunków jak mają 

wyglądać, jak mają być zamontowane, ponieważ z opisu nie da się tego jednoznacznie określić. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Na rzucie parteru wskazana lokalizacja: „panele ścienne akustyczne na wys. +1,0m do +3,7m” (ściana w osi 

A) oraz „ścienne akust. na wys. 1,0m do 3,7m w polach pomiędzy słupami o gr. 40mm” (ściana w osi 9). 



 
Znak sprawy: ZP.271.34.2023 

Strona 3 z 5 

 

 
W opisie technicznym do projektu wykonawczego w punkcie 12. Akustyka znajduje się dokładny opis 

dokładny opis dotyczący elementów akustycznych 

 

Pytanie 6: 

W przedmiarach robót budowlanych (poz.6.7) występują sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z 

wypełnieniem płytami z włókien mineralnych w ilości 1386,72 m2. Zgodnie z opisem do projektu architektury, 

w pomieszczeniu sali gimnastycznej (pom. nr 1.02) przewiduje się montaż sufitu podwieszanego 

dźwiękochłonnego (pow.753,0m2), natomiast w pozostałych pomieszczeniach nie jest to jednoznacznie 

określone. Proszę o wyraźne określenie w jakich pomieszczeniach i jakiego rodzaju sufit podwieszany należy 

wycenić. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

1.01 – Sufit 600x600x15 zgodnie ze specyfikacją poniżej 

1.03 – 1.19 – 600x600x15 zgodnie ze specyfikacją poniżej 

Piwnica 

0.1-0.2, 0.4- 0.7, 0.9-0.12 – Sufit 600x600x15 zgodnie ze specyfikacją poniżej 

Specyfikacja: 

Sufit składający się z podwieszanych paneli sufitowych z włókna szklanego z prostymi krawędziami . 

Format 1200x600x35 mm. Montaż z systemem konstrukcji T24 Profile główne podwieszone co 1200 mm 

za pomocą Wieszaków regulowanych C1 oraz Profile poprzeczne T24 o długości 1200 mm i 600 mm 

montowane razem z usztywniaczami przeciwuderzeniowymi. 

Waga systemu (łącznie z konstrukcją) powinna wynosić około 3-4 kg / m². Widoczna powierzchnia płyty 

sufitowej powinna być w powłoce - mocnej tkaninie z włókna szklanego. Krawędzie powinny być 

zagruntowane lub naturalne. Konstrukcja powinna być w kolorze białym. Do ustalenia z architektem 

prowadzącym 

Montaż: Panele powinny być łatwe do usunięcia. Minimalna wysokość demontażu powinna być zgodna 

z wybraną metodą montażu. 

Wygląd: Najbliższy kolor NCS widocznej białej powierzchni paneli to S 1002-Y a konstrukcji to S 0500-N. 

Powierzchnia sufitu powinna mieć współczynnik odbicia światła 78%. 

Akustyka: Sufit powinien mieć klasę dźwiękochłonności A, ważony współczynnik pochłaniania dźwięku 

αw równy 1,00 oraz praktyczne współczynniki pochłaniania dźwięku w paśmie oktawowym (całkowita 



 
Znak sprawy: ZP.271.34.2023 

Strona 4 z 5 

 

wysokość systemu: 200 mm): 

 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1000 Hz 2000 Hz 4000 Hz 

Grubość 35 mm 0.50 0.95 1.00 1.00 1.00 1.00 

Wartości należy mierzyć zgodnie z EN ISO 354 i klasyfikować zgodnie z EN ISO 11654. 

Bezpieczeństwo przeciwpożarowe: Płyty sufitowe powinny mieć klasę A2-s1, d0 zgodnie z EN 13501-1; 

konstrukcja powinna być w klasie A1. Rdzeń z wełny szklanej powinien zostać przebadany i 

sklasyfikowany jako niepalny zgodnie z EN ISO 1182. 

Stabilność mechaniczna: Panele powinny pozostać w 100% stabilne w środowiskach osiągających do 

95% wilgotności względnej i przy temperaturze 30°C. Powinny być testowane zgodnie z normą EN 

13964: 2014, załącznik F. 

Odporność na uderzenia: Sufit należy sklasyfikować pod względem odporności na uderzenia w klasie 2A 

(grubość 35 mm zgodnie z normą EN 13964,  

załącznik D. 

Zdrowie i dobre samopoczucie w pomieszczeniach: Panele sufitowe powinny być zgodne z francuskimi 

przepisami dotyczącymi emisji VOC, poziom A. Powinny być również certyfikowane przez Fińską Grupę 

Informacji o Budynku (RTS) z etykietą M1. Panele nie powinny zawierać substancji wzbudzających 

szczególnie duże obawy (SVHC) powyżej 100 ppm, zgodnie z definicją zawartą w europejskim 

rozporządzeniu REACH (nr 1907/2006). 

Recykling: Minimalna zawartość płyt sufitowych po recyklingu powinna wynosić 48%. Płyty i konstrukcja 

powinny w 100% podlegać recyklingowi. 

Oznakowanie CE: System sufitowy powinien posiadać oznaczenie CE zgodnie ze zharmonizowaną normą 

EN 13964: 2014 („Sufity podwieszane, wymagania i metody badań”), wraz z wydanymi Deklaracjami 

Właściwości Użytkowych (DoP). 

Konserwacja: Możliwe codzienne odkurzanie ręczne i maszynowe oraz przecieranie na mokro raz w 

tygodniu. 

 

Pytanie 7: 

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał 

w sposób należyty oraz z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej dwa zadania 

polegające na budowie budynku użyteczności publicznej wraz z instalacjami wewnętrznymi niezbędnymi do 

funkcjonowania budynku, których wartość wynosiła min. 8.000.000,00 zł brutto. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z zapisami Rozdziału XII SWZ Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony, jeżeli 

Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 10 latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami 

sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył: co najmniej jedno zadanie polegające na wykonaniu robót 

budowlanych polegających na budowie budynku hali sportowej lub sali gimnastycznej o wymiarach 

wewnętrznych nie mniejszych niż 16x28 m wraz z instalacjami wewnętrznymi niezbędnymi do 

funkcjonowania budynku, którego wartość wynosiła min. 5.000.000,00 zł brutto, wykonanych w sposób 

należyty. 

 

Pytanie 8: 



 
Znak sprawy: ZP.271.34.2023 

Strona 5 z 5 

 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę warunków udziału w przetargu - punkt XII SWZ podpunkt 2.4.1 na 

zapis: 

„Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 10 latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z 

zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył: co najmniej jedno zadanie polegające na wykonaniu 

robót budowlanych polegających na budowie obiektu kubaturowego o wartości min. 10 min złotych”? 

Istniejący warunek w SWZ mocna zawęża ilość firm wykonawczych, zdolnych do złożenia oferty. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany warunków udziału w postępowaniu. 

 

 

 

    WÓJT GMINY PURDA 

  TERESA CHROSTOWSKA 


		2023-09-13T14:49:15+0200




